

Årsredovisning

för

VCinv AB

559102-0630

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Veluska Gabriela Arias Goa Bruce, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för VCinv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2017-02-24. Aktiebolaget skall bedriva snabbmatskedja samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

VCinv AB är ett privatägt företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det varit flertalet utmaningar i form av ökad inflation som medfört kraftiga kostnadsökningar för inköp av råvaror och material samt de brantaste ränteökningarna på många år, vilket begränsat kundernas möjligheter till att äta ute. Trots detta har en samlad kombination av hög servicenivå, bra kvalitet på maten och riktade marknadsföringsinsatser i sociala medier gjort att omsättningen ökat från föregående år då också pandemin och restriktioner dämpade försäljningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 133	2 004	1 680	2 043	2 196
Resultat efter finansiella poster	-352	-804	-633	-326	-438
Soliditet (%)	8,1	9,0	12,0	10,0	8,0

För definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	796 095	-804 472	41 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-804 472	804 472	0
Erhållna aktieägartillskott		355 000		355 000
Årets resultat			-352 086	-352 086
Belopp vid årets utgång	50 000	346 623	-352 086	44 537

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 370 937 kr (3 370 937 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	346 624
årets förlust	-352 086
	-5 462
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 462
	-5 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 133 460	2 004 067
Övriga rörelseintäkter		4 852	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 138 312	2 004 067
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-732 899	-689 613
Övriga externa kostnader		-868 982	-861 000
Personalkostnader	2	-879 222	-1 252 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 068	-5 290
Summa rörelsekostnader		-2 490 171	-2 808 513
Rörelseresultat		-351 859	-804 446
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227	-26
Summa finansiella poster		-227	-26
Resultat efter finansiella poster		-352 086	-804 472
Resultat före skatt		-352 086	-804 472
Årets resultat		-352 086	-804 472

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 984	40 052
Summa materiella anläggningstillgångar		30 984	40 052
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		146 352	146 352
Summa finansiella anläggningstillgångar		146 352	146 352
Summa anläggningstillgångar		177 336	186 404
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 853	12 696
Övriga fordringar		10 719	120 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 449	96 070
Summa kortfristiga fordringar		99 021	229 059
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		275 791	35 451
Summa kassa och bank		275 791	35 451
Summa omsättningstillgångar		374 812	264 510
SUMMA TILLGÅNGAR		552 148	450 914

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

346 624

796 096

Årets resultat

-352 086

-804 472

Summa fritt eget kapital

-5 462

-8 376

Summa eget kapital

44 538

41 624

Långfristiga skulder

Övriga skulder

145 000

0

Summa långfristiga skulder

145 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 928

95 653

Skatteskulder

9 346

13 141

Övriga skulder

17 925

31 454

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

275 411

269 043

Summa kortfristiga skulder

362 610

409 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

552 148

450 915

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%/5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2,9	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 342	0
Inköp		45 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 342	45 342
Ingående avskrivningar	-5 290	
Årets avskrivningar	-9 068	-5 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 358	-5 290
Utgående redovisat värde	30 984	40 052

Stockholm 2024-06-14

Veluska Gabriela Arias Goa Bruce
Veluska Gabriela Arias Goa Bruce